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STOWARZYSZENIE DLA PODGÓRZA  

Porozumienie Dzielnic Podgórskich jest już Stowarzyszeniem. Jego 

pierwsze posiedzenie odbyło się symbolicznie przed sesją uroczystą 

Rady Miasta Krakowa z okazji 100-lecia połączenia Podgórza z 

Krakowem.  

W Stowarzyszeniu jest sześć podgórskich dzielnic: Dzielnica VIII Dębniki, 

Dzielnica IX Łagiewniki-Borek Fałęcki, Dzielnica X Swoszowice, Dzielnica XI 

Podgórze Duchackie, Dzielnica XII Bieżanów-Prokocim oraz Dzielnica XIII 

Podgórze. Oprócz już zrealizowanych inwestycji (Porozumienie działa już od 2 

lat) jego członkowie planują promocję Podgórza i kolejne inwestycje. Są 

otwarci na pomysły oraz wsparcie ze strony mieszkańców. Podgórze zawsze na 

górze! (MB) 

RAZEM OD 100 LAT 

1 lipca (środa) w południe odbyła się XX uroczysta sesja Rady Miasta 

Krakowa z okazji setnej rocznicy połączenia Podgórza i Krakowa. 

Zebranym w Sali im. Franciszka Maryewskiego przybliżone zostały m.in. 

sylwetki honorowych obywateli Podgórza, którzy uchwałą Rady Miasta Krakowa 

z 24 czerwca zostali honorowymi obywatelami Krakowa. 

- Podążajmy śladami naszych znamienitych poprzedników, budujmy jak 

najlepszą teraźniejszość oraz przyszłość naszego ukochanego miasta. Kraków 

to miejsce wyjątkowe, a Podgórze to jego bardzo ważna część. Z piękną 

historią i wspaniałymi postaciami Podgórze wniosło do Krakowa okazały 

dorobek wielu pokoleń. Teraz to na nas spoczywa odpowiedzialność za dalszy 

rozwój naszego miasta. Dziś chcemy uczcić ludzi, którzy mieli odwagę zmieniać 

rzeczywistość, mimo wielu przeciwności. Właśnie temu jest poświęcona 
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uroczysta Sesja Rady Miasta Krakowa, zwołana w 100-lecie połączenia 

Stołecznego Królewskiego Miasta Krakowa i Cesarskiego Wolnego Miasta 

Podgórze – mówił podczas sesji uroczystej Bogusław Kośmider, Przewodniczący 

Rady Miasta Krakowa. W obchody 100-lecia połączenia Podgórza z Krakowem 

doskonale wpisuje się rejestracja Stowarzyszenia Porozumienie Dzielnic 

Podgórskich. Przewodniczący sześciu podgórskich dzielnic wchodzących w jego 

skład spotkali się przed sesją uroczystą z mediami, by przekazać informacje o 

tym, co już w ramach jego działania udało się zrobić i jakie są plany na 

przyszłość. Członkowie Stowarzyszenia stawiają na promocje podgórskich 

dzielnic oraz inwestycje. (MB) 

25 LAT KRAKOWA NA MORZU 

2 lipca obchodzona była 25. rocznica podniesienia bandery na ORP 

Kraków. To także jubileusz ćwierćwiecza współpracy naszego miasta z 

morską jednostką. Statek marynarki wojennej wraz załogą, którzy 

uznawani są za pełnoprawnego ambasadora Krakowa odwiedził z tej 

okazji Sławomir Pietrzyk, Wiceprzewodniczący Rady Miasta Krakowa.  

Więcej na: www.krakow.pl 

PLANY PRZED WAKACJAMI 

Pięć nowych planów zagospodarowania przestrzennego, w tym dla 

obszaru "Lema - Staw Dąbski", czy "Czyżyny - AWF". Wszystkie 

projekty miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego radni 

z Komisji Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska 

zaopiniowali pozytywnie. 

Więcej na: www.krakow.pl 

NOWA DROGA DO ULICY MIECZYKOWEJ UKOŃCZONA 

Koszt: 2 miliony złotych, czas budowy: 11 miesięcy, efekt: nowe 

skrzyżowanie z ul. Bartla i ul. Krygowskiego. Otwarta została nowa 

droga na Klinach - ulica Korpala.  

http://krakow.pl/aktualnosci/192875,30,komunikat,25_lat_krakowa_na_morzu.html
http://krakow.pl/aktualnosci/192908,30,komunikat,plany_przed_wakacjami.html
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Mieszkańcy Klin doczekali się nowych dróg dojazdowych do ul. Mieczykowej. 

Nowe ulice: Anny Szwed-Śniadowskiej i Korpala łączą ul. Mieczykową z ul. 

Krygowskiego. - Nowa droga bardzo znacząco poprawi płynność ruchu w tej 

części Klinów, obecnie lepiej skomunikowanych z resztą osiedla – mówi Maciej 

Nazimek, który wraz z przewodniczącym Rady Miasta Krakowa Bogusławem 

Kośmiderem doprowadził do realizacji tego oczekiwanego przez mieszkańców 

przedsięwzięcia. Budowa trwała prawie rok. Nie obyło się bez przeszkód. - 

Najpoważniejsze zadanie polegało na przebudowie skrzyżowania (ul. Bartla i ul. 

Krygowskiego), przenoszenie hydrantów, gazu, prądu, wody, kanalizacji, tak, 

żeby jak najdłużej utrzymać ruch na drodze – mówi Wojciech Samoliński, 

wykonawca budowy. – Były także nieoczekiwane sytuacje, jak wykopanie 

pocisku artyleryjskiego z czasów ostatniej wojny, tkwił niezauważony pod płytą 

drogową. Trzeba było przerwać pracę, zabezpieczyć teren, czekać na przybycie 

policji i patrolu saperów – dodaje Samoliński. (ŁN) 

 

JERZY FRIEDIGER PRZEWODNICZĄCY KOMISJI ZDROWIA  

I PROFILAKTYKI ORAZ UZDROWISKOWEJ 

godz. 13:00 - uroczyste otwarcie zmodernizowanego Oddziału Anestezjologii i 

Intensywnej Terapii, os. Na Skarpie 66 (zaproszenie: Dyrektor Szpitala 

Specjalistyczny  im. S. Żeromskiego w Krakowie oraz Lekarze Kierujący 

Oddziałem Anestezjologii i Intensywnej Terapii) 

BOGUSŁAW KOŚMIDER PRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA KRAKOWA  

godz. 17:00 - otwarcie wystawy "Dwa Miasta, Dwa Brzegi", ul. Limanowskiego 

3 (zaproszenie: Dyrektor Muzeum Historycznego Miasta Krakowa, Dyrektor 

Archiwum Narodowego, Dyrektor Domu Kultury "Podgórze") 

 

Aleksandra Chrabąszcz – godz. 13.00 – 14.00, biuro poselskie, 31-009 

Kraków, ul. Szewska 27/5 – II piętro 

DYŻURY: 3 lipca, piątek 

 

 

 

 

KALENDARIUM RMK: 3 lipca, piątek 
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Dyżury radnych: www.bip.krakow.pl 

 

Harmonogram sesji Rady Miasta Krakowa w 2015 r.: 

• 8 lipca 

• 26 sierpnia 

• 9 września 

• 23 września 

• 7 października 

• 21 października 

• 4 listopada 

• 18 listopada 

• 2 grudnia  

• 16 grudnia 

Pozdrawiam, 

Magdalena Bartlewicz 

Referat Informacji i Współpracy Zagranicznej 

Kancelaria Rady Miasta i Dzielnic Krakowa 

 WARTO WIEDZIEĆ:  

 

 

 

 

http://bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=12879

